
 

 
Hyvis -viesti kokoaa tietoa Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen toiminnasta. Hyvis -viesti 

lähetetään kerran kuukaudessa Kansalaistoiminnan palveluiden asiakasrekisteriin liittyneille. Hyvis-

viestin kokoaa Kuopion kaupungin kansalaistoiminnan palvelut.  

Kansalaistoiminnan palvelut on myös Facebookissa, tykkää meistä ja kutsu ystäviä. 

EU:n yleinen tietosuoja-asetus astui voimaan 25.5.2018. Säilytämme henkilötietoja tietosuoja- 

asetuksen edellyttämällä tavalla, emme luovuta niitä kolmansille osapuolille eikä tietoja siirretä EU:n 

tai ETA:n ulkopuolelle. 

Tietosuojaseloste 

Jos et vielä ole Hyvis -viestin tilaaja, niin liittymällä Kansalaistoiminnan palveluiden asiakasrekisteriin, 

saat sen jatkossa. Asiakasrekisteriin pääset liittymään tästä linkistä. 

Mikäli et jatkossa halua enää Hyvis -viestiä, voit peruuttaa sen tästä linkistä. Hyvis viestin peruminen 

tarkoittaa sitä, että samalla poistuu Kansalaistoiminnan palveluiden asiakasrekisteristä, Hyvis -viestin 

tuleminen lakkaa eikä sen jälkeen saa muutakaan tietoa liittyen esim. palveluihin, kyselyihin tai 

tapahtumiin. 
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1. Kuopion IX Hyvinvointiseminaari 

Monikulttuurisuus yhteisössä - kohti vahvistuvaa yhteistä identiteettiä 

15.6.2023 | klo 9–15 

Kuopion musiikkikeskus 

klo 9–13 Kamarimusiikkisali ja klo 13–15 Valohalli 

Kuopion yhdeksäs hyvinvointiseminaari pureutuu yhteisöllisyyden, osallisuuden ja hyvien 

väestösuhteiden edistämiseen. Painopiste on erityisesti maahanmuuttajien integroitumisesta 

kuntaan ja työelämään sekä monikulttuurisuuden tuoma rikkaus. 

  

Moninaistuva yhteiskunta haastaa tämänhetkiset toimintamallit 

Seminaarin aamupäivän osuudessa kuullaan alansa huippuasiantuntijoiden puheenvuoroja. Futuristi 

Ilkka Halava nostaa puheenvuorossaan esiin, miten moninaistuva yhteiskunta haastaa tämänhetkiset 

toimintamallit. Helsingin yliopiston talous- ja sosiaalihistorian dosentti Mikko Salasuo tarkastelee 

puheenvuorossaan harrastamista nuorten kasvun, kehityksen ja hyvinvoinnin areenana ja Helsingin 

yliopiston kaupunkisosiologian dosentti Pasi Mäenpää kansalaistoiminnan muuttumista. Esimerkin 

kansalaisaktivismista osana kunnan toimintaa kertoo Kuopion kaupungin kulttuurisuunnittelija Nina 

Venäläinen. Aamupäivän osuudessa paneudumme myös monikulttuurisiin työyhteisöihin THL:n 

tutkimuspäällikkö Natalia Skogbergin ja Finvectorin henkilöstöjohtajan puheenvuorojen myötä.  

  

Highlights Stage yhteiskunnallisen keskustelun areenana 

Osana hyvinvointiseminaaria musiikkikeskuksen Valohallissa toteutuu Kuopion kaupungin uusi 

yhteiskunnallisen keskustelun konsepti: Highlights Stage. Stagella Nicole Natalie V. Furnes ja Gro-

Marie Thomassen, kertovat Kuopion Norjan ystävyyskaupungin BodØn toiminnasta integraation ja 

osallisuuden edistämisessä. Stagella pääsemme myös seuraamaan dialogeja yhteiskunnan eheyden 

ja osallisuuden vahvistamisesta sekä monikulttuurisuudesta voimavarana oppimiselle ja 

kehittymiselle.  

  

Hyvinvointiseminaarin järjestää Kuopion kaupunki yhteistyössä Kuopio Tanssii ja Soi Festivaalin 

kanssa. Seminaari on maksuton. 



Lisätiedot: www.kuopio.fi/hyvinvointiseminaari.  

Ilmoittaudu mukaan tästä linkistä. 

2. Meidän Kuopio -festivaali 

Meidän Kuopio -festivaalin tuotantotukea voi edelleen hakea, mutta se kannattaa hakea pian! 

Huomioittehan, että heinäkuussa ei käsitellä hakemuksia! Tuotantotukeen voitte tutustua täällä. 

Myös Joukkorahoitusta kannattaa harkita tänä vuonna! Käy tutustumassa viimevuotisiin 

kampanjoihin Mesenaatti.me palvelussa. Lisätietoja joukkorahoituksesta löytyy täältä. 

 

Kuopion seinä 

Mikäli olette osallistumassa Meidän Kuopio -festivaaleille, niin käykää laittamassa tapahtumanne 

Kuopion seinälle. Kuopion seinällä olevat tapahtumat ovat virallisesti mukana festivaalin ohjelmassa! 

Tapahtuma kannattaa laittaa Kuopion seinälle hyvissä ajoin, kunhan tapahtuma varmistuu. Kuitenkin 

toivomme, että koko ohjelma olisi nähtävillä Kuopion seinällä viimeistään 31.7.   

Uutta! Kuopion kaupunginteatteri tarjoaa Meidän Kuopio -festivaalin ajankohdalle ilmaista 

tapahtumatilaa Amfiteatterilla! Mikäli suunnittelet tapahtumaa sinne, niin ole suoraan yhteydessä 

kaupunginteatterin tuottajaan Anna Rantakoskeen, anna.rantakoski@kuopio.fi.  

 

3. Avustushaku yleishyödyllisille toimijoille 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen toinen avustushaku yleishyödyllisille toimijoille on auki 8.6. – 

28.6.2023 välisen ajan  

  

https://pshyvinvointialue.fi/avustushaku-yleishyodylliselle-toiminnalle  

http://www.kuopio.fi/hyvinvointiseminaari
https://asiointi.kuopio.fi/elomake3/lomakkeet/4858/lomake.html
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/avustukset/meidankuopio-festivaalin-tuotantotuet/
https://mesenaatti.me/kuopio/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/avustukset/meidan-kuopio-festivaalin-joukkorahoitus/
https://kuopionseina.fi/meidan-kuopio-festivaali/
mailto:anna.rantakoski@kuopio.fi
https://pshyvinvointialue.fi/avustushaku-yleishyodylliselle-toiminnalle


4. Järjestötori 

Kansalaistoiminnan palvelut eivät järjestä tänä vuonna järjestötoria Elonkorjuujuhlan yhteydessä 

torilla elokuussa.  

5. 60+ liikuntatapahtuma 

60 + LIIKUNTATAPAHTUMA  

Kuopiolaisille järjestötoimijoille, jotka järjestävät toimintaa senioreille!  

Kuopion kaupunki ja Tanhuvaaran urheiluopisto järjestävät yhteistyössä kuopiolaisten toimijoiden 

kanssa liikuntatapahtuman Kuopio-hallissa  

 ti 19.9.2023 klo 10-14  

   

Mukaan kutsutaan kuopiolaisia järjestöjä esittelemään toimintaansa.  

   

Tavoitteena on, että päivästä tulisi toiminnallinen. Tanhuvaaran opiskelijat järjestävät päivän aikana 

liikuntatuokioita.   

Tehdään päivästä seniorikuopiolaisten syyskauden aloitustapahtuma.  

   

Tapahtuma on maksuton sekä esittelijöille että asiakkaille.  

   

Ilmoittautuminen 15.6.2023 mennessä: 

 https://q.surveypal.com/60--liikuntatapahtuma-ilmoittautuminen  

6. Asukastoiminta tiedottaa 

Tässä tietoa kesän ajan tapahtumista ja aukioloajoista asukastiloissa sekä muusta asukastoiminnasta. 

Tervetuloa osallistumaan ja iloitsemaan arjesta yhdessä!  

Kuopion asukastoiminnan asukastilat ovat kesätauolla 19.6.-13.8. välisen ajan. Poikkeuksena Nilsiän 

asukastila, joka on avoinna vielä ti ja ke 20.-21.6. klo 10-15. Huom. Nilsiän asukastila on 22.6. 

mennessä varatuille omatoimikäytössä 26.6.-13.8. välisen ajan, tilassa ei työntekijää kesän aikana.  

Jos olet kiinnostunut toimimaan yhteistyökumppanina asukastilojen syksyn ohjelmassa tai olet 

kiinnostunut oman alueesi verkostoista, voit ottaa yhteyttä yhteisökoordinaattori Heidi Kotikumpuun 

(lomalla 23.6.-16.7.) p. 044 718 2462 tai heidi.kotikumpu@kuopio.fi.   

Kiitos kaikille tuhansille asukkaille ja kymmenille yhteistyökumppaneille kuluneesta kaudesta ja hyvää 

kesää!  

https://q.surveypal.com/60--liikuntatapahtuma-ilmoittautuminen


Tutustu asukas- ja yhteisötoimintaan ja asukastiloihin: www.kuopio.fi/asukas-ja-yhteisotoiminta. 

Löydät tapahtumia myös Kuopion Seinältä.  

  

Poimintoja tapahtumista   

Nilsiän asukastila avoinna ti ja ke klo 10-15 (Nilsiäntie 78)  

• Ke 21.6. klo 12 bingo  

• Pe 18.8. klo 17 alkaen Taiteiden juhla  

Vehmersalmen asukastila avoinna ma ja to klo 9-13 (Satamarannantie 1)  

• Ma 12.6. klo 11.30 Novellikoukku – tule kuuntelemaan novelleja  

• Ma 12.6. klo 17-19 Mannerheimin lastensuojeluliiton perhekahvila  

Asukastoimintaa Neulamäen lähikirjastossa to ja pe klo 9-13 (Juontotie 6)  

• Neulamäen toritouhut, Neulamäen torilla ti-to 6.-8.6. ja 13.-15.6. klo 13-18. Lisätietoa: 

Neulamäen toritouhut | Tapahtumaportaali | Kuopion Seinä (kuopionseina.fi)  

Asukastoimintaa Puijonlaakson lähikirjastossa pe klo 10-15 (Puijonlaakson kauppakeskus)  

• Pe 16.6. klo 10-15 Iloisella mielen kesää kohti! Kesäisten korujen tekoa ja kevyttä 

tuolijumppaa, mehutarjoilu! Toteutetaan yhdessä kirjaston työntekijöiden kanssa.   

  

Lähiössä! Saarijärvi ma 12.6. klo 11-13  

Kolmannessa Lähiössä! -tapahtumassa kokoamme yhteen toimijoiden joukon ilahduttamaan 

asukkaita, tällä kertaa Saarijärvellä. Lähiössä kohdataan, pidetään hauskaa, vaihdetaan kuulumisia ja 

tutustutaan toisiimme. Tarjolla kevyttä ohjelmaa koko perheelle! Otsikon linkin kautta löydät koko 

ohjelman.  

  

Avoimet kylät -tapahtumapäivä la 10.6.  

Avoimet kylät -päivä järjestetään lauantaina 10.6.2023 jo yhdeksättä kertaa. Päivän tavoitteena on 

lisätä kylämatkailua ja samalla tuoda parrasvaloihin kylien monipuolista toimintaa. Otsikon linkin 

kautta löydät valtakunnallisen tapahtumakartan.  

 

http://www.kuopio.fi/asukas-ja-yhteisotoiminta
https://kuopionseinä.fi/asukastoiminta-ja-kohtaamo/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/asukas-ja-yhteisotoiminta/asukastilat/nilsian-asukastila/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/asukas-ja-yhteisotoiminta/asukastilat/vehmersalmen-asukastila/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/asukas-ja-yhteisotoiminta/asukastilat/asukastoiminta-neulamaen-kirjastossa/
https://kuopionseina.fi/kulttuurimenot/neulamaen-toritouhut/
https://www.kuopio.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/meidan-kuopio/asukas-ja-yhteisotoiminta/asukastilat/asukastoiminta-puijonlaakson-kirjastossa/
https://kuopionseina.fi/kulttuurimenot/lahiossa-saarijarvi-tapahtuma/
https://suomenkylat.fi/ajankohtaista/tapahtumat/avoimet-kylat


7. Liikunnanohjaajat tiedottavat 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

8. Kansalaisopisto tiedottaa 

Ilmoittautuminen lukuvuodelle 2023–2024 on alkanut 

Ilmoittautuminen syksyllä alkavalle uudelle lukuvuodelle on nyt alkanut. Kuopion kansalaisopistossa 

koet uusia elämyksiä, kehität taitojasi ja inspiroidut. Opiskelu opistossa on enemmän kuin vain 

oppitunteja. Se on hetki, jolloin voit keskittyä omaan hyvinvointiisi, rentoutua ja helliä itseäsi. 

  

Kuopion kansalaisopiston kurssit tarjoavat sinulle hyvää mieltä ja uusia elämyksiä. Anna 

mielikuvituksesi lentää ja nauti siitä, mitä aina olet halunnut tehdä. Ilmoittaudu ensi lukuvuoden 

kursseille nyt Kuopion kansalaisopiston verkkokaupassa uusi.opistopalvelu.fi/kuopio, 

Puistokartanon asiakaspalvelussa tai puhelimitse 017 184 711. Nähdään kurssilla! 

https://bit.ly/kuopionkansalaisopistoluennot


  

Lue lisää ilmoittautumisesta, verkkomaksamisesta ja alennuksista Kuopion kansalaisopiston 

kotisivulta kansalaisopisto.kuopio.fi 

 

Kuopion kansalaisopiston asiakaspalvelun kesän 2023 aukioloajat 

 

Kuopion kansalaisopiston palveluajat kesällä 20235.-14.6.2023 

Kuopion kansalaisopiston asiakaspalvelu Puistokartanossa (Puistokatu 20, Kuopio) on avoinna ti-ke 

klo 10–14 ja puhelinpalvelu 017 184 711 on avoinna 5.-9.6.2023 ti-to klo 10–14 sekä 12.-14.6.2023 ti-

ke klo 10–14. Kurssilaskutus 044 718 4712 on avoinna 5.-9.6.2023 ma ja to klo 9–11 sekä ma 

12.6.2023 klo 9–11. 

15.6.-13.8.2023 

Puistokartanon asiakaspalvelu, puhelinpalvelu ja kurssilaskutus ovat kiinni 15.6.-13.8.2023. 

14.8.2023 lähtien normaalit aukioloajat 

Kansalaisopiston kurssilaskutus 044 718 4712 avautuu kesän jälkeen ma 14.8.2023 klo 9. 

Puistokartanon asiakaspalvelu (Puistokatu 20, Kuopio) ja puhelinpalvelu 017 184 711 avautuvat ti 

15.8.2023 klo 10. 

  

Elokuussa tapahtuu, lue lisää elokuun tapahtumistamme 

5.8.2023                                     Kulttuuri kylässä Kortteisessa - Vaikkojokimarkkinat, Kaavi 

18.8.2023                                  Kansalaisopisto tutuksi - Pop-up, Nilsiä 

19.8.2023                                  Kansalaisopisto mukana Brynolfin päivässä, Juankoski 

19.8.2023                                  Kulttuuri kylässä Säyneisessä, Juankoski 

23.8.2023                                  Meidän Maaninka -tapahtumapäivä, Maaninka 

24.8.2023                                  Taidepäivä kirjastolla, Rautavaara 

26.8.2023                                  Venetsialaiset, Rautavaara 

  

Tutustu, katso lisää ja tule mukaan!  

kansalaisopisto.kuopio.fi, Kurssit ja ilmoittautuminen,  Facebook, Instagram, YouTube sekä Blogi 

9. Avoimet kylät -päivä 

Suomen suurin yleisötapahtuma järjestetään lauantaina – Pohjois-Savosta on mukana 42 kylää 

Avoimet Kylät -päivä järjestetään lauantaina 10. kesäkuuta. Avoimet Kylät on Suomen suurin 

yleisötapahtuma. Valtakunnallisesti mukana on lähes 600 tapahtumaa. Tapahtumapäivänä voi lähteä 

https://kansalaisopisto.kuopio.fi/
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27263
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/29540
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/29604
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27196
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/29605
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27201
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27204
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27501
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27530
https://fi-fi.facebook.com/kansalaisopisto.kuopio/
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27306?hl=fi
https://www.youtube.com/channel/UCPdMuaKGbDBH07Sm3XfdGLg
https://uusi.opistopalvelut.fi/kuopio/fi/course/27133


lähimatkailemaan kylille ja osallistua monipuolisiin tapahtumiin! Kylillä on luvassa muun muassa 

yhteislaulua ja musiikkia, useita kirpputoreja, lettukestejä, klassikko traktoreita, rantakalaa, 

yhteisötaidetta, pomppulinnoja, teatteriesityksiä, poniratsastusta ja bussikierrosta. 

Kaikki päivään osallistumat tapahtumat löydät uusituilta avoimetkylat.fi-verkkosivuilta. Sivustolle on 

nyt julkaistu kartta, josta pääsee tutustumaan kaikkiin päivässä mukana oleviin tapahtumiin ja kyliin. 

Päivä näkyy myös sosiaalisen median kanavissa ja julkaisut löydät aihetunnisteella #AvoimetKylät ja 

#TeeSeKylillä 

  

Kuopiosta on mukana kahdeksan kylää. Simolassa Nilsiässä voit tutustua kyläkauppojen historiaan, 

Palonurmessa käydä kyläkaupalla ja vierailla Esalan talomuseolla. Maaningalla on useampi 

tapahtuma Länsi-Maaningan Viitosten järjestämä Viiden tähden kesäjuhla, Haatalassa Nakuranta 

Underground -hyvinvointia Maitotien maisemissa ja Tuovilanlahdessa monipuolista ohjelmaa 

rannassa sekä kylän yrittäjien toimesta. Murtolahdessa lämpiää sauna, Muuruvedellä tiejuhla ja 

kesänavaus sekä kyläkauppa ja Maatilanmyymälä palvelevat. Vehmersalmella ohjelmaa torilla, 

kukkien hoitovinkkejä sekä kyläkauppa-päivänä kahvitarjoilu. 

 

Seuraava Hyvis -viesti ilmestyy keskiviikkona 2.8.2023. Hyvis -viesti ei 

ilmeisty heinäkuussa!          
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